
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 24.11.2024 Време 14 : 30 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург РА од Скопје Капацитет на сала 800 22 9
ЕКИПА Б РК Астраион Хендбол од Струмица Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Темно сини Екипна казна Играч Време 49 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 45:49 1 Ангеловски Никола 2135 0 0 1 32 15

Т2 2 Христоски Џулијано 2148 7 10 33 37 4 0 2 33 15

Т3 4 Николовски Коста 2142 3 9 12 15 19 23 6 1 2 34 15

7 М 6 Савовски Лука 2150
34 39 40 42 45 48 51 53

57
9 2 2 34 16

Досу. 1 7 Филиповски Матеј 2146 32 41 51 58 4 3 2 35 16

Реал. 0 9 Ристовски Димитар 2185 22 25 27 59 4 21:48 4 2 35 17

11 Поповски Бојан 2158 3 6 17 43 44 47 52 54

60
9 5 2 36 17

13 Крстевски Андреј 2138 24 60 2 49:21 6 2 37 17
17 Пановски Јаков 2136 48 1 56:50 6 3 38 17

19 Анѓелковски Кристијан 2149 39 1 8 25:00 7 3 38 18

23 Печенковски Горан 2140 0 8 3 38 19

33 Стојчевски Мартин 2137 0 9 3 38 20

41 Божиновски Јован 2151 56 1 10 3 39 20

44 Николовски Кристијан 2141 11 13 14 31 4 10 4 40 20
88 Петровски Филип 2139 6 26 29 30 4 11 4 41 20

12 4 42 20

А Мартин Бурчевски 5101

49

13 4 43 20

Б Кузмановска Александра 5111 14 4 43 21

Ц Блажевска Зорица 2159 14 5 44 21

Забелешка Д Блажевска Александра 2161 15 5 44 22

  ДА
7 М

Мин 5 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5 45 22

  НЕ Игр 88 16 6 46 22

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 17 6 46 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6 47 23

Т1 2 Костадинов Никола 2202 0 18 7 47 24

Т2 4 Ефтимов Митко 2201 10 34 2 19 7 48 24

Т3 5 Јовановски Мишел 2197 40 50 60 3 20 7 48 25
7 М 10 Рингов Ѓорѓе 2207 55 1 20 8 49 25

Досу. 6 12 Коцев Александар 2484 0 21 8

Реал. 4 13 Георгиев Тиме 2204 13 1 21 9

18 Мастев Петар 2472 0 22 9
20 Аргиров Гоце 2200 23 35 43 44 4 5 23 9

21 Рингов Јордан 2189 0 24 9
22 Пеловски Мартин 2205 56 1 25 9

23 Георгиев Кире 2203
2 3 22 26 28 30 38 42

45 51 58
11 25 10

25 Алексиев Давид 2199 49 59 2 26 10

26 11

27 11

27 12
28 12

А Пецанов Пепи 5077

25

29 12

Б 29 13

Ц Пиличев Александар 2208 30 13

Забелешка Д 31 13

 ДА
7 М

Мин 8 10 26 30 38 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 31 14

 НЕ Игр 20 4 23 23 23 23 32 14

Дежурен лекар Димитар Ангелески Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Михаела Капсарева Скопје Судија Б Викторија Прентоска

Мерач на време Светислав Станковиќ Скопје Контролор Бобан Мајнов


